
                                                       
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
   
 
 
 

 

Sekcja Zamówień Publicznych   Strona: 1  
 

tel. (61) 8310-142; 8310-242 

email: zamowienia.publiczne@orsk.pl  

 

ul. 28 Czerwca 1956r. 135/147 
61-545 Poznań 

tel. 61 83 10 331/132 
fax 61 83 34 421 

orsk@orsk.pl 
https://orsk..pl 

Ortopedyczno - Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny  
im. Wiktora Degi Uniwersytetu Medycznego 

 im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu  

znak sprawy: O-RSK.SZP.84.4. (APT/43).22.K.K.                       

        Poznań, dnia 22 grudnia 2022 r. 

 

 
Strona internetowa prowadzonego postępowania 

SZP/APT/43/22 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na zadanie: DOSTAWA MATERIAŁÓW DO STERYLIZACJI - nr rejestru:  

SZP/APT/43/22. 
               

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ  NR 1 

W związku z zapytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) złożonymi przez 

Wykonawców, Zamawiający tj: Ortopedyczno-Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny im. Wiktora Degi 

Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu,  na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy  

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2022, poz. 1710 ze zm.) udziela wyjaśnień 

na zadane pytania. 

 

Pytanie nr 1   

Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 

dotyczącą sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów eksploatacyjnych i środków do 

sterylizacji, projektowania, rozwoju, serwisu, walidacji oraz sprzedaży oprogramowania IT i pracami 

projektowymi i budowlanymi? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie 

z obowiązującymi wymaganiami i normami.  

 

               Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Pytanie nr 2   

Dotyczy pakietu nr 1 zadanie 4  

Czy zamawiający wymaga aby taśma samoprzylepna bez wskaźnika sterylizacji parą wodną w nadciśnieniu 

posiadała wytrzymałość 87N/25mm przy grubości 0,15mm oraz przyczepność do stali 8,2 N/25 mm?  

 

              Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Pytanie nr 3  

Dotyczy pakietu nr 1 zadanie 4  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie taśmy bez indykatora o wymiarach 25mmx50m?                                           

 

              Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza zaoferowanie taśmy bez indykatora o wymiarach 25mmx50m 

zamiast 19mmx50m. 

 



 
 
 
 
 

Sekcja Zamówień Publicznych   Strona: 2  
 

tel. (61) 8310-142; 8310-242 

email: zamowienia.publiczne@orsk.pl  

 

Pytanie nr 4  

Dotyczy pakietu nr 1 zadanie 5  

Czy zamawiający wymaga aby taśma samoprzylepna ze wskaźnikiem sterylizacji parą wodną w nadciśnieniu 

posiadała wytrzymałość 87N/25mm przy grubości 0,15mm oraz przyczepność do stali 8,2 N/25 mm? 

 

               Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Pytanie nr 5  

Dotyczy pakietu nr 2  

Czy zamawiający dopuści ofertę na włókninę SMS o gramaturze 50 g/m2? 

                 

                 Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Zamawiający wymaga włókniny naprzemiennie pakowanej o gramaturze jednego arkusza włókniny minimum 

47g/m2 oraz łącznej gramaturze dwóch arkuszy nie mniejszej niż 100g/m2. 

 

Pytanie nr 6 

Dotyczy pakietu nr 3  

Czy Zamawiający wymaga, aby wskaźnik sterylizacji miał postać jednolitego prostokąta bez prążków,  

o powierzchni nie mniejszej niż 1 cm2 zgodnie z normą PN 868 ?  

   

                  Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Pytanie nr 7 

Dotyczy pakietu nr 3  

Czy Zamawiający wymaga, aby wskaźnik sterylizacji miał postać jednolitego prostokąta pozbawionego 

napisów na nim, co gwarantuje poprawne zinterpretowanie koloru wskaźnika przed i po sterylizacji?  

 

                 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Pytanie nr 8 

Dotyczy pakietu nr 3  

Czy Zamawiający wymaga, aby ze względów higienicznych rękawy zabezpieczone były przeźroczystą, 

termokurczliwą folią?  

 

                 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Pytanie nr 9 

Dotyczy pakietu nr 3  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawów papierowo – foliowych z przezroczystego laminatu 

8 – warstwowego? Zgodnie z informacją od producenta ilość warstw nie stanowi o stopniu jakości, ani nie 

opisuje pożądanych parametrów folii, wymagana ilość warstw stanowi jedynie sposób na ograniczenie 

konkurencyjności i „zablokowanie” innych Wykonawców. Mając na uwadze powyższe proszę o wyrażenie 

zgody na zaoferowanie rękawów papierowo – foliowych z folią 8– warstwową?  

 

                Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

 



 
 
 
 
 

Sekcja Zamówień Publicznych   Strona: 3  
 

tel. (61) 8310-142; 8310-242 

email: zamowienia.publiczne@orsk.pl  

 

Pytanie nr 10 

Dotyczy pakietu nr 3 zadanie nr 5  

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawów papierowo-foliowych o szerokości 350 mm  

i długości 200m lub 400mm i długości 200m? 

 

                Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie rękawów papierowo foliowych  

o wymiarach 400mm x200m zamiast 380mmx200m   

 

Pytanie nr 11 

Dotyczy pakietu nr 4 zadanie nr 1  

Czy zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na torebkę foliowo-papierową płaską w rozmiarach 

50x200mm? 

                

                  Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ i nie wyraża zgody na zaoferowanie torebek 

foliowo- papierowych o wymiarach 50x200mm zamiast 50x250mm.    

 

Pytanie nr 12 

Dotyczy pakietu nr 4 zadanie nr 2  

Czy zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na torebkę foliowo-papierową płaską w rozmiarach 

80x250mm? 

 

               Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie torebek foliowo-papierowych o 

wymiarach 80x250mm zamiast 75x250mm.    

 

Pytanie nr 13 

Dotyczy pakietu nr 4 zadanie nr 3  

Czy zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na torebkę foliowo-papierową płaską w rozmiarach 

120x350mm? 

 

               Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ i nie wyraża zgody na zaoferowanie torebek 

foliowo- papierowych o wymiarach 120x350mm zamiast 120x300mm.    

  

Pytanie nr 14 

Dotyczy pakietu nr 4 zadanie nr 4  

Czy zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na torebkę foliowo-papierową płaską w rozmiarach 

160x200mm?  

 

                Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie torebek foliowo-papierowych  

o wymiarach 160x200mm zamiast 150x200mm.    

 

Pytanie nr 15 

Dotyczy pakietu nr 4 zadanie nr 5  

Czy zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na torebkę foliowo-papierową płaską w rozmiarach 

160x300mm? 

            

          Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie torebek foliowo-papierowych o wymiarach 

160x300mm zamiast 150x300mm.   

 

 



 
 
 
 
 

Sekcja Zamówień Publicznych   Strona: 4  
 

tel. (61) 8310-142; 8310-242 

email: zamowienia.publiczne@orsk.pl  

 

Pytanie nr 16 

Dotyczy pakietu nr 4 zadanie nr 16  

Czy zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na torebkę foliowo-papierową płaską w rozmiarach 

160x450mm? 

 

             Odpowiedź: Zamawiajacy informuje, że jeśli pytanie dotyczy pozycji 6 (część nr 4 nie posiada 16 

pozycji) to: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ i nie wyraża zgody na zaoferowanie torebek foliowo- 

papierowych o wymiarach 160x450mm zamiast 150x380mm.   

 

Pytanie nr 17 

Dotyczy pakietu nr 4 zadanie nr 7  

Czy zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na torebkę foliowo-papierową płaską w rozmiarach 

250x400mm? 

 

                Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie torebek foliowo-papierowych o 

wymiarach 250x400mm zamiast 250x380mm.   

 

Pytanie nr 18 

Dotyczy pakietu nr 4 zadanie nr 9  

Czy zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na torebkę foliowo-papierową płaską w rozmiarach 

420x600mm? 

 

               Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ i nie wyraża zgody na zaoferowanie torebek 

foliowo- papierowych o wymiarach 420x600mm zamiast 420x500mm .  

 

Pytanie nr 19 

Dotyczy pakietu nr 5  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawów o gramaturze 93g/m2? 

 

               Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie rękawów o gramaturze 93g/m2 zamiast 

90g/m2. 

 

Pytanie nr 20 

Dotyczy pakietu nr 9 zadanie nr 1  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu chemicznego do kontroli procesu sterylizacji parą wodną 

typ 4, oznaczenie klasy i normy ISO na każdym pasku, substancja wskaźnikowa ułożona liniowo, pasek 

perforowany na cztery części, pakowany po 250 sztuk pasków, co daję łącznie 1000 szt. testów? 

 

               Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na test wskaźnikowy typu 4 do kontroli 

procesu sterylizacji parą wodną pakowany po 250 szt. , pozostałe parametry zgodnie z SWZ. Należy przeliczyć 

zgodnie z wymogiem Zamawiającego. 

 

Pytanie nr 21 

Dotyczy pakietu nr 9 zadanie nr 2  

Czy Zamawiający wymaga, aby test klasy V był samoklejący, co znacznie ułatwi i usprawni jego archiwizację 

(możliwość wklejenia bezpośrednio do dokumentacji)?  

 

                Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 



 
 
 
 
 

Sekcja Zamówień Publicznych   Strona: 5  
 

tel. (61) 8310-142; 8310-242 

email: zamowienia.publiczne@orsk.pl  

 

Pytanie nr 22 

Dotyczy pakietu nr 9 zadanie nr 2  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na potwierdzenie normy referencyjnej przez producenta? 

 

                 Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 23 

Dotyczy pakietu nr 13 zadanie 1  

Czy dla zapewnienia poprawnej interpretacji wyniku oraz dla poprawnego opisu Zamawiający wymaga, aby 

informacje zawarte na teście i na etykiecie były w języku polskim? 

 

               Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 24 

Dotyczy pakietu nr 13 zadanie 1  

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu zaoferowania wskaźnika wykonanego w technologii typu 6 zgodnie z 

ISO 11140?  

Norma ta dotyczy procesów sterylizacji i testów do ich kontroli, a test który wymaga Zamawiający jest 

wskaźnikiem kontrolującym proces mycia-dezynfekcji. 

 

                  Odpowiedź: Pytanie nie dotyczy części nr 13 

 

Pytanie nr 25 

Dotyczy pakietu nr 14 zadanie 1  

Czy zamawiający dopuści tabliczki z poliprepylenu w wymiarach 50x90mm? 

 

                Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie tabliczek z polipropylenu o wymiarach 

50x90mm zamiast 33x90mm. 

  

Pytanie nr 26 

Dotyczy Części nr 9, pozycja nr 1: Czy Zamawiający dopuści testy w opakowaniu po 500 sztuk? Wielkość 

zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona. 

 

               Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na testy typu 4 w opakowaniu po 500 szt., pod 

warunkiem odpowiedniego przeliczenia ilości opakowań. Oferowana liczba sztuk musi być taka sama jak w 

SWZ lub zaokrąglona w górę do  pełnego opakowania. 

 

Pytanie nr 27 

Dotyczy Części nr 9, pozycja nr 2: Czy Zamawiający dopuści testy w opakowaniu po 250 sztuk? Wielkość 

zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona. 

 

                 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na testy typu 5 w opakowaniu po 250 szt., pod 

warunkiem odpowiedniego przeliczenia ilości opakowań. Oferowana liczba sztuk musi być taka sama jak w 

SWZ lub zaokrąglona w górę do  pełnego opakowania. 

 

Pytanie nr 28 

Dotyczy Części nr 13, pozycja nr 1: Czy Zamawiający dopuści testy w opakowaniu po 200 sztuk? Wielkość 

zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona. 



 
 
 
 
 

Sekcja Zamówień Publicznych   Strona: 6  
 

tel. (61) 8310-142; 8310-242 

email: zamowienia.publiczne@orsk.pl  

 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na testy w opakowaniu po 200 szt., pod 

warunkiem odpowiedniego przeliczenia ilości opakowań. Oferowana liczba sztuk musi być taka sama jak w 

SWZ lub zaokrąglona w górę do  pełnego opakowania. 

 

Pytanie nr 29 

Dotyczy Części nr 13, pozycja nr 1: Czy Zamawiający dopuści testy bez powierzchni samoprzylepnej? 

 

               Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 30 

Dotyczy wzoru umowy § 5 ust. 1 punkt 1) i 2): Czy Zamawiający zgodzi się na wykreślenie zapisu „nie mniej 

jednak niż 100,00 zł”, gdyż w przypadku małych zamówień taka kara byłaby rażąco wysoka? 

 

Odpowiedź: Zamawiajacy nie wyraża zgody na powyższe. 

 

Pytanie nr 31 

 Dotyczy wzoru umowy § 5 ust. 1 punkt 3): Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu na: „20% wartości brutto 

niezrealizowanej części umowy, w przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego lub Wykonawcę,  

z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy”. 

 

Odpowiedź: Zamawiajacy nie wyraża zgody na powyższe. 

 

Pytanie nr 32 

Część 1 poz. 1-3: Czy Zamawiający dopuści produkt zgodny z normami: ISO 11607-1, EN 868-2 - deklaracja 

zgodności CE potwierdzająca zgodność z normą ISO 11607-1, a potwierdzenie normy EN 868-2 na karcie 

danych technicznych? 

 

               Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Pytanie nr 33 

Część 1 poz. 1-3: Czy Zamawiający dopuści włókninę zieloną? 

 

                  Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 34 

Część 1 poz. 4: Czy Zamawiający dopuści taśmy do zamykania pakietów bez indykatora mocna, trwałe i lepne 

w kolorze beżowym? 

 

                 Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 35 

Część 1 poz. 5: Czy Zamawiający dopuści taśmy do zamykania pakietów wskaźnikowe z indykatorem na parę 

wodną mocna, trwała i lepna w kolorze beżowym z wyrazistą zmianą koloru indykatora po sterylizacji? 

 



 
 
 
 
 

Sekcja Zamówień Publicznych   Strona: 7  
 

tel. (61) 8310-142; 8310-242 

email: zamowienia.publiczne@orsk.pl  

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 36 

Część 3 poz. 1-5: Czy Zamawiający dopuści rękawy o temperaturze zgrzewu 180-220ºC, zgodnie z normą PN-

EN 868-3? Ze względu na dużą różnorodność zgrzewarek na rynku, gdzie zgrzewy zamykające wytwarzane są 

w różnoraki sposób – dopuszcza się możliwość uzyskania prawidłowego zgrzewu zamykającego w 

temperaturze od 160ºC. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 

 

               Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, rękawy foliowo-papierowo płaskie o temperaturze 

zgrzewu 180-220ºC. 

 

Pytanie nr 37 

Część 3 poz. 1-5: Czy w przypadku gdy we wszystkich pozycjach pakietu 3 zaoferowany zostanie asortyment 

tego samego producenta, Zamawiający zgodzi się na zmniejszenie liczby wymaganych próbek do np. trzech 

dowolnych pozycji? 

 

               Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 38 

Część 4 poz. 1-9: Czy Zamawiający dopuści rękawy o temperaturze zgrzewu 180-220ºC, zgodnie z normą PN-

EN 868-3? Ze względu na dużą różnorodność zgrzewarek na rynku, gdzie zgrzewy zamykające wytwarzane są 

w różnoraki sposób – dopuszcza się możliwość uzyskania prawidłowego zgrzewu zamykającego w 

temperaturze od 160ºC. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 

 

              Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza torebki foliowo-papierowe płaskie o temperaturze 

zgrzewu 180-220ºC. 

 

Pytanie nr 39 

Część 4 poz. 1-9: Czy w przypadku gdy we wszystkich pozycjach pakietu 4 zaoferowany zostanie asortyment 

tego samego producenta, Zamawiający zgodzi się na zmniejszenie liczby wymaganych próbek do np. czterech 

dowolnych pozycji? 

 

               Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 40 

Dot. umowy: 

Czy Zamawiający zgadza się aby na fakturze był umieszczony numer umowy, nie zamówienia? 

Numer zamówienia nie musi być zamieszczany na fakturze według przepisów rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 28 marca 2011 r. w sprawie zwrotu podatku niektórym podatnikom, wystawiania 

faktur, sposobu ich przechowywania oraz listy towarów i usług, do których nie mają zastosowania 

zwolnienia od podatku od towarów i usług (Dz. U. Nr 68, poz. 360). Dlatego wiele informatycznych 

systemów wystawiania faktur nie przewiduje zamieszczania numeru zamówienia na fakturach. W tej 

sytuacji, w przypadku wykonawców korzystających z takich systemów wystawiania faktur, 

zamieszczanie numeru zamówienia bezpośrednio na fakturze może być znacznie utrudnione. 

Bezwzględne wymaganie zamieszczenia numeru zamówienia na fakturze wymusi więc na tych 

wykonawcach zorganizowanie dla Zamawiającego specjalnej obsługi, co będzie wiązać się z 



 
 
 
 
 

Sekcja Zamówień Publicznych   Strona: 8  
 

tel. (61) 8310-142; 8310-242 

email: zamowienia.publiczne@orsk.pl  

 

dodatkowymi kosztami, które wpłyną na kalkulację i wysokość ceny oferowanej w przetargu. Brak 

modyfikacji § 4 ust. 2 wzoru umowy może zatem doprowadzić do zaoferowania w przetargu wyższych 

cen. 

 

Odpowiedź: Zamawiajacy nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy Projektowanych postanowień 

umowy.  

 

Pytanie nr 41 

Dot. umowy: 

Czy Zamawiający zgadza się na wykreślenie słów „nie mniej jednak niż 100,00 zł” z § 5 ust. 1 punkt 1) oraz 

2)? Przy małej wartości dostawy kara 100 zł może być nieproporcjonalnie wysoka. 

 

Odpowiedź: Zamawiajacy nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy Projektowanych postanowień 

umowy.  

 

Pytanie nr 42 

Dot. umowy: 

Czy Zamawiający zgadza się na obniżenie kary umownej w § 5 ust. 1 punkt 1) do 0,5% lub na inne złagodzenie 

kary umownej z § 5 ust. 1 punkt 1) wzoru umowy? 

 

Odpowiedź: Zamawiajacy nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy Projektowanych postanowień 

umowy.  

 

Pytanie nr 43 

Dot. umowy: 

Czy Zamawiający zgadza się na obniżenie kary umownej w § 5 ust. 1 punkt 2) do 0,5% lub na inne złagodzenie 

kary umownej z § 5 ust. 1 punkt 2) wzoru umowy? 

 

Odpowiedź: Zamawiajacy nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy Projektowanych postanowień 

umowy.  

 

Pytanie nr 44 

Dot. umowy: 

Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie kary w § 5, ust, 1 punkt 3) z 20% do 10%? 

 

Odpowiedź: Zamawiajacy nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy Projektowanych postanowień 

umowy.  

 

Pytanie nr 45 

Dot. umowy: 

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 5 ust. 1 punkt 3) wzoru umowy wyrażenie „20% wartości brutto umowy 

wskazanej w § 4 ust. 1 Umowy” zostało zastąpione wyrażeniem „20% niezrealizowanej wartości umowy”? 

Uzasadnione jest aby kara umowna za odstąpienie od umowy była naliczana od wartości 

niezrealizowanej części umowy, nie zaś od wartości całej umowy. W przeciwnym razie, zwłaszcza w 

przypadku odstąpienia od umowy po zrealizowaniu jej znaczącej części, kara umowna byłaby 

niewspółmiernie wysoka w stosunku do wartości niezrealizowanej części umowy, a nawet mogłaby 



 
 
 
 
 

Sekcja Zamówień Publicznych   Strona: 9  
 

tel. (61) 8310-142; 8310-242 

email: zamowienia.publiczne@orsk.pl  

 

znacznie przewyższać wartość niezrealizowanej części umowy. Taka kara byłaby rażąco wygórowana 

w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego i naruszałaby zasadę proporcjonalności wyrażoną  

w art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 

Odpowiedź: Zamawiajacy nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy Projektowanych postanowień 

umowy.  

 

Pytanie nr 46 

Dot. umowy: 

Czy Zamawiający zgadza się na obniżenie kary umownej w § 5 ust. 1 punkt 5) do 50 zł lub na inne złagodzenie 

kary umownej? 

 

Odpowiedź: Zamawiajacy nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy Projektowanych postanowień 

umowy.  

 

Pytanie nr 47 

Dot. umowy: 

Wnosimy o dodanie w §8 ust. 4 tiret 2 słów „za zgodą Wykonawcy” lub wykreślenie całego zapisu. Nie jest 

uzasadnione żądanie od Wykonawcy realizacji dostaw innego wyrobu w tej samej cenie. Cena jest uzależniona 

od rozmiaru w przypadku większości produktów. Pozostawienie treści §8 ust. 4 tiret 2 wzoru umowy bez zmian 

może prowadzić do nieuprawnionego rozszerzania przedmiotu umowy na taki, który nie był pierwotnie 

przedmiotem prowadzonego postępowania. 

 

Odpowiedź: Zamawiajacy nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy Projektowanych postanowień 

umowy.  

 

 

 

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców 

ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego. 
 

 

Dokument podpisany elektronicznie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowała: K. Kubiak   

Sporządzono w 1 egzemplarzu 

1 egz. strona internetowa Zamawiającego/ a/a 


		2022-12-22T11:41:27+0000
	Monika Pietrzyk


		2022-12-22T12:41:25+0000
	Krzysztof Tomasz Filipowiak


		2022-12-22T16:53:20+0000
	Przemysław Leon Daroszewski




